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Дистанция 13 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
21.12.2018 - 11:18 Результаты
Очки: FINA 2018 предварительные результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

СНОЗ Юлия 1997 Санкт-Петербург - Коми RUS +0,74 8:37.23 795
50m: 29.89 29.89 250m: 2:38.93 32.29 450m: 4:48.87 32.72 650m: 6:59.97 32.95

100m: 1:02.37 32.48 300m: 3:11.26 32.33 500m: 5:21.31 32.44 700m: 7:32.76 32.79
150m: 1:34.52 32.15 350m: 3:43.78 32.52 550m: 5:54.03 32.72 750m: 8:05.82 33.06
200m: 2:06.64 32.12 400m: 4:16.15 32.37 600m: 6:27.02 32.99 800m: 8:37.23 31.41

OBERMARK Louisa Marie 2002 Flensburger SK von 1930 GER 9:03.28 686
50m: 30.52 30.52 250m: 2:46.04 34.11 450m: 5:03.42 34.37 650m: 7:22.11 34.78

100m: 1:03.95 33.43 300m: 3:20.46 34.42 500m: 5:38.04 34.62 700m: 7:56.43 34.32
150m: 1:37.71 33.76 350m: 3:54.76 34.30 550m: 6:12.73 34.69 750m: 8:30.98 34.55
200m: 2:11.93 34.22 400m: 4:29.05 34.29 600m: 6:47.33 34.60 800m: 9:03.28 32.30

FRASS Miriam 2002 Swim - Team Elmshorn GER +0,65 9:03.91 684
50m: 30.65 30.65 250m: 2:46.39 34.40 450m: 5:04.36 34.58 650m: 7:22.39 34.56

100m: 1:03.94 33.29 300m: 3:20.71 34.32 500m: 5:38.75 34.39 700m: 7:56.73 34.34
150m: 1:37.64 33.70 350m: 3:55.24 34.53 550m: 6:13.34 34.59 750m: 8:30.99 34.26

200m: 2:11.99 34.35 400m: 4:29.78 34.54 600m: 6:47.83 34.49 800m: 9:03.91 32.92


